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RegioneR göR skillnad! 

Regional innovationspolitik 

som veRktyg föR tillväxt
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ämne: tillväxt genom regional innovationspolitik 
tid: måndag 29 juni mellan 10.00 och 12.00
plats: Wisby hotel, Spegelsalen

ingen föRanmälan kRävs!

Mobile Platforms kopplingen mellan innovationer, 
riskkapital och företagande. Patrik Dahlqvist, vD, 
Medfield Diagnostics berättar om en forskningsidés 
resa och hur samarbetet mellan hälso- och sjukvård,  
universitet och näringsliv går till, under rubriken 
”Från radiovågor till mobil strokediagnostik”.

regionen som verkstad för tillväxt diskuteras 
ur politikernas och tjänstemännens perspektiv 
av Pia Kinhult, ordförande i regionala tillväxt-
nämnden i region Skåne och Kent Johansson, 
ordförande i regionutvecklingsnämnden i västra 
götalandsregionen samt Helena L Nilsson från 
västra götalandsregionen och Lennart R Svensson 
från region Skåne.

fördjupningsseminarium
På eftermiddagen genomförs ett fördjupningssemi-
narium mellan 14.00 och 16.30 på Hotel Solhem.
OBS! Annan lokal än huvudseminariet!

”inlåsta innovationer, entreprenörer – 
riskkapital och rörlig arbetskraft skapar 
nya företag”
i detta seminarium medverkar bland andra:
lars tilly, ericsson Mobile Platforms
Marianne larsson, teknopol

”Regionernas roll i den europeiska 
forskningspolitiken”
i detta seminarium medverkar bland andra:
Kent Johansson, västra götalandsregionen
Peter Öhman, lindholmen Science Park

förmåga till nyskapande är avgörande för 
tillväxt. att främja innovationer är en del 
i den regionala näringspolitiken. västra 
götalandsregionen och region Skåne har 
med 10 års samlad erfarenhet, sin storlek 
och sina resurser möjligheter att bygga 
arenor för innovationer och entreprenör-
skap. i seminariet delar vi med oss av hur 
detta blir möjligt i praktiken. välkommen att 
vara med och diskutera!

program
regionstyrelsernas ordförande Roland Andersson 
från västra götaland och Jerker Swanstein från 
region Skåne hälsar välkommen till en förmiddag 
med intressanta diskussioner kring hur regionerna 
i den ekonomiska krisen kan samspela med akade-
min och näringslivet för att hitta lösningar.

region Skåne och västra götalandsregionen har 
olika förutsättningar och har drabbats olika av den 
svåra nedgången i samhällsekonomin. Under ledning 
av Heidi Avellan, politisk chefredaktör Sydsvenskan, 
lyfts frågeställningar kring samverkan med univer-
siteten och högskolorna och hur den kan utvecklas 
framåt med universitetsrektorerna Per Eriksson från 
lund och Pam Fredman från göteborg.

Under rubriken ”Från stängd forskning till öppen 
verkstad” belyser Lars Tilly, forskningschef, ericsson 
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